

## پله مارپیچ فلزی

پله مارپیچ فلزی دلیل این نام گذاری برای پله از شکل ظاهری آن نشأت گرفته است.

به گزارش خبر، دلیل این نام گذاری برای پله از شکل ظاهری آن نشأت گرفته است. به این دلیل که ما ابتدا یک لوله مرکزی در وسط راه پله خواهیم داشت. و بعد کف پله های مثلثی شکل را به ترتیب به روی هم می زنیم و بالا می رویم تمامی کف پله ها به لوله مرکزی متصل شده اند و هنگامی که بیننده از بالا به این راه پله دوبلکس نگاه می کند تصور می کند که یک مار به خود پیچیده است البته ناگفته نماند که برای خلق این تصویر حتما باید راه پله مارپیچ فلزی دارای نوار محیطی باشد حال این نوار یا شاسی فلزی چیست؟ گفته بودم که کف پله ها از یک طرف به لوله جوش داده می شوند ولی طرف دیگر کف پله ها که نمی توان به حال خود رها کرد و باید به جایی مهار شوند ما به وسیله یک نوار ورق آهنی به صورت نورد شده تمامی کف پله ها را از طرف دیگر به این ورق آهنی متصل خواهیم کرد. در اصل این ورق است که به وسیله دستگاه نورد تابیده یا پیچ داده شده است و نام پله مارپیچ در اصل از این ورق گرفته شده است به دلیل قوس یا زاویه ۳۶۰ درجه آن حال که دلیل این نام گذاری را فهمیدید. برویم سراغ مزیت های این راه پله نحوه ساخت پله مارپیچ فلزی در زیبایی ظاهری آن بسیار حائز اهمیت می باشد چون نحوه کار و یا بهتر بگویم تغییری کار هر سازنده پله گرد با دیگری کاملا متفاوت می باشد پس ما برای انتخاب بهترین سازنده در بخش صنعت پله گرد باید به نمونه کارهای قبلی آن سازنده رجوع کنیم و با مشاهده آن ها هر کدام به سلیقه شما نزدیک تر باشد را می توانید برگزینید البته بحث قیمتی هم جای خودش که در ادامه به آن بیشتر می پردازیم.

قیمت پله مارپیچ:

در بین تمامی مدل های پله دوبلکس این پله مارپیچ فلزی است که توانسته است در بحث قیمتی همه مشتریان را راضی نگه دارد چون قیمت این محصول پله افزایش پیدا می کند. و یک کف قیمت دارد و هر چقدر بخواهید در زیبا سازی آن هزینه کنید تمامی ندارد بهتر است با یک مثال واضح این موضوع را بهتر برای شما آشکار کنم. ما یک پله مارپیچ فلزی داریم در قدم اول باید کف پله های آن را طراحی کنیم ساخت کف پله ها هم می تواند به ارزان ترین شکل یعنی پروفیل صورت بگیرد یا با ورق های ضخیم سی ان سی شده که قیمت هر کدام از این انتخاب ها بالا و پایین می شود بعد طرح و مدل نرده که از مدل های ساده تا مدل های طرح دار و وزن بالا یعنی اینکه شما می توانید از چند میل گرد ساده نورد شده، برای نرده دور استفاده کنید یا اینکه مدل هایی همچون ورق های سی ان سی شده یا فرفورزه های دست ساز یا از متریال غیر آهنی می توان به مدل های نرده شیشه ای، و یا چوبی هم اشاره کرد که منطق می گوید هر طرح و هر مدل و هر متریال قیمت خاص خودش را دارد. لذا نوع و کیفیت متریال هم بسیار تعیین کننده در بحث قیمتی محسوب می شود حال فهمیدید که رنج قیمتی پله مارپیچ به چه عواملی بستگی دارد ولی پله گرد نوربخش در بحث ساخت پله پیچ و پله گردون و انواع مدل های پله گرد توانسته است موفق عمل کند. چون با تکیه به تجربه بالای خود خواهد توانست قیمت محصول را به شکل شگفت انگیزی پایین بیاورد.

حال خواهید پرسید که کف قیمتی پله مارپیچ ارزان چقدر است؟ در جواب به این سوال باید بگویم از هر متر ارتفاع ۴ میلیون تومان شروع می شود تا به بالا که اوج قیمتی آن یعنی هر چقدر بخواهید می توانید پله گرد خود را زیباتر کنید. ولی این کار مرحله به مرحله برای شما هزینه بر خواهد بود. ولی گران ترین مدل پله گرد را هنوز کسی نیست که بگوید من ساخته ام چون هر روز مدل های غول پیکر و زیباتر بیشتری توسط سازندگانی همچون پله گرد نوربخش طراحی و ساخته خواهد شد.

چقدر زمان لازم است که یک پله گرد مارپیچ از صفر تا صد ساخته شود؟

شاسی فلزی و اصلی پله مارپیچ را می توان به همراه نرده فلزی آن در ۳ روز کاری ساخت و نصب کرد ولی مدل های دیگر از جمله پله گردون های ترکیبی هستند. که چون متریال های بیشتری در ساخت آن دخیل بوده است. و هر متریال توسط یک گروه ساخته و به روی راه پله فلزی نصب می شود. و هماهنگ کردن این گروه ها با هم کمی زمان بر خواهد شد. پس برای زیباتر کردن پله پیچ خود و از آن مهم تر زیبا تر کردن دکوراسیون داخلی ویلا دوبلکس خود که راه پله گرد یکی از اصلی ترین ستون های بخش دکوراسیونی می باشد. باید کمی حوصله به خرج دهید. نه فکر کنید بسیار زمان بر است نه این طور نیست شما می توانید در ۲۰ روز کاری تمامی این موارد را اجرایی کنید ولی با هر گروه و شخصی هم نمی شود اطمینان کرد. که کار شما خوب از آب در بیاورد. چون وقتی اجرایی کردن یک کار به چند گروه وابسته باشد.

اگر هر کدام از این گروه ها در کار خود نقص و ایراد داشته باشد. به طبع به تمامی گروه های سازنده دیگر تاثیر خواهد گذاشت. پس بگذارید ما تمامی این مسئولیت ها را بر عهده بگیریم. و به بهترین شکل برایتان انجامش دهیم.

پله گرد برای مغازه های کوچک:

دلیل اصلی طراحی و به وجود آوردن پله مارپیچ فلزی همین صرفه جویی در فضا بوده است. شما حتی برای یک مغازه ۱۸ متری هم می توانید پله گرد داشته باشید. بدون اینکه فضای زیادی از مغازه کوچک خود بخواهید. از دست بدهید پس قدرت کم جا بودن پله گرد بر روی هزینه ساخت پله مارپیچ هم تاثیر گذار بوده است. به خصوص پله پیچ فلزی، چون وقتی پله دوبلکس فلزی کوچک تر باشد. به طبع آهن کمتری در ساخت آن مصرف می شود پس نتیجه می گیریم. قیمت پایین خواهد آمد. یا هر چقدر اندازه کوچک تر باشد. تسریع و سرعت عمل در ساخت بالا می رود. و هر چقدر پله پیچ فلزی شما توسط سازنده پله گرد زود تر و در زمان کمتری ساخته شود قیمت ارزان تر خواهد شد. نتیجه گیری کلی این است. که راه پله دوبلکس زیبایی از طرح و مدل های فراوان می باشد. ولی باید بنا به مقدار هزینه و ست بودن و کارایی هر کدام از مدل ها یک نوع در خور خودتان را پسند کنید.